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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Pu³awy, 5. - 6.12.2009

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
5.12.09 - 15:01 Wyniki
RO Lub Open 28.61 MAZUREK Zuzanna FAKRA Gorzow Wlkp. 29.11.08
RO Lub 12 32.95 SIEDCZYK Jowita ZABIA Gizycko 7.11.09
RO Lub 13 30.11 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Gorzow 26.11.05
RO Lub 14 29.87 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Pulawy 21.1.06
RO Lub 15 29.41 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Katowice 20.1.07
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SZYNAL Ludwika 94 Skarpa Lublin 30.41 673
2. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 31.32 616
3. D¥BROWSKA Paulina 94 Orlik Lublin 32.37 558
4. SIEÑCZYK Jowita 97 Zak Bia³a Podlaska 32.59 547

Rekord Okrêgu 12 lat
5. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 33.16 519
6. DYRDA Karolina 97 Lublinianka 34.07 479
7. DZIEWA Aleksandra 96 Lider Che³m 34.14 476
8. WÊGIER Katarzyna 96 Skarpa Lublin 34.41 465
9. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Miêdzyrzec 35.26 432

10. ZAWADZKA Kinga 97 OLIMPIA Lublin 35.64 418
11. AMBRO¯KIEWICZ Kinga 95 Wis³a Pu³awy 36.26 397
12. TETER Patrycja 96 Skarpa Lublin 37.07 372
13. MI£EK Antonina 94 Wis³a Pu³awy 37.53 358
14. BOGUCIÑSKA Kaja 96 Avia Œwidnik 37.77 351
15. SOBCZUK Monika 94 Orka Zamoœæ 39.48 308
16. NOWAK Agata 95 Avia Œwidnik 39.88 298
17. ¯EBROWSKA Patrycja 96 Trójka Pu³awy 40.04 295
18. KONDRACIUK Justyna 97 Trójka Pu³awy 40.80 279

NIE UK. DUCHNOWSKA Julita 94 Huragan Miêdzyrzec

14 - 15 lat

1. SZYNAL Ludwika 94 Skarpa Lublin 30.41 673
2. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 31.32 616
3. D¥BROWSKA Paulina 94 Orlik Lublin 32.37 558
4. AMBRO¯KIEWICZ Kinga 95 Wis³a Pu³awy 36.26 397
5. MI£EK Antonina 94 Wis³a Pu³awy 37.53 358
6. SOBCZUK Monika 94 Orka Zamoœæ 39.48 308
7. NOWAK Agata 95 Avia Œwidnik 39.88 298

NIE UK. DUCHNOWSKA Julita 94 Huragan Miêdzyrzec

12 - 13 lat

1. SIEÑCZYK Jowita 97 Zak Bia³a Podlaska 32.59 547
Rekord Okrêgu 12 lat

2. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 33.16 519
3. DYRDA Karolina 97 Lublinianka 34.07 479
4. DZIEWA Aleksandra 96 Lider Che³m 34.14 476
5. WÊGIER Katarzyna 96 Skarpa Lublin 34.41 465
6. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Miêdzyrzec 35.26 432
7. ZAWADZKA Kinga 97 OLIMPIA Lublin 35.64 418
8. TETER Patrycja 96 Skarpa Lublin 37.07 372
9. BOGUCIÑSKA Kaja 96 Avia Œwidnik 37.77 351

10. ¯EBROWSKA Patrycja 96 Trójka Pu³awy 40.04 295
11. KONDRACIUK Justyna 97 Trójka Pu³awy 40.80 279


